
SoVB rOSvO3

Město Blovice
se sídlem Masarykovo náměstí 143, PSC 336 01 Blovice
IC: 00256455, DIC: CZ00256455

Zastoupená panem Janem Poduškou, starostou města

bankovní spojení: číslo účtu:

Tel.:

ID datové schránky: dv8bxph

E-mail.: epodatelna@mublovice.cz

(jako strana povinná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Povinná“)

na straně jedné

a
CEZ Distribuce, a. s.

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ustí nad Labem, oddĺl B., vložka 2145,
ICO 24729035, DK CZ24729035
s předmětem pod ‘ ‘ ‘— ‘stribuce elektřiny na základě licence Č. 121015583
bankovní spojení:

zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 18. 2. 2016 ev. Č. PMIII-094/2016:

MONTPROJEKT, a. s. se sídlem Pardubice, Arnošta z Pardubic 2082, PsČ 531 17, IČ: 28494032, DIČ:
CZ28494032, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka
3003, zastoupena na základě plné moci paní Jindřiškou Vackovou, referentem podpory projektováni

(jako strana oprávněná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Oprávněná“)

na straně druhé

(Povinná a Oprávněná společně rovněž jen jako „Smluvní strany“)

uzavřely n~že uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti
Č. IE-12-0005454/1

Blovice, Setecká, U Trati - NN
(dále Jen „Smlouva“)

k provedení ustanovení ~ 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále Jen
„energetický zákon“), a ~ 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.
Uvodní ustanovení

1.1. Oprávněná je provozovatelem distiibuční soustavy (dále Jen „PDS‘) na území vymezeném licencí na
distiibud elektřiny, udělenou PDS Energetickým iegulačním úřadem. Distiibuční soustava je provozována ve
veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distiibuční soustavy
na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde k zatížení dzí
nemovitosti, je PDS povinen k této nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického
zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona.

1.2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

- pozemkŮ parc. č. 428/28, parc. č. 428/29, parc. č. 428/32, parc. č. 428/47, parc. č.
455/l, parc. č. 455/12, parc. č. 1431/9, a parc. č. 1431/10, v k. ú. Blovice, obec
Blovice, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální
pracoviště Plzeň-jih (dále jen „Dotčené nemovitosti“ nebo též jen „Pozemky“)



Dotčené nemov~o~ se nacházejí na území ~~eném licencí v němž
sou~~ °P~vněná má Povinnost zříd~ věcné břemeno umožňující
~ 3 písm. e) ene~e~ckéh zákona na Dotčených nemovito~ch

Článek11
Pi~cjměts1Předmětem SmlouWje Zřízení a Wmezení Věcného břemene osobn~ služebnosti - zřízení umístěni

a provozován. zařízení distribuční soustaW Podle 5 25 odst 4~Zákona a ve smyslu
obecných ustanovení o služebnosti Podle 5 1257 až 1266 občanského zákoníku, nepodléhají.
úpravě služebnosti inžený~5~~ sítě Ve smyslu 5 1267 a násl. ObčanskéhO zákoníku z důvodu
Odlišného jejího obsahu a účelu Oproti Zvláštní Právní úpravě stanovené energeti0~ý~ zákonem
(dále jen ‘,věcné břemeno«). Obsah věcného břemene je sPeciflkován v článku III. této smlouW
Věcné břemeno se zřizuje na Dotčených nemovitostech ve Prospěch OPľávněné v rozsahu uvedeném ~
této Smlouvě a k účelu WPl~ajíc~~ z přísl. ustanovení energeti~~~~ zákona Povinná se za Podmínek
stanovených touto smlouvou a Zákonem zavazuje strpět Práva Oprávněné Plynoucí z věcného břemene
a s ním 5Pojenýc~ zákonných om~ení a Oprávněná Prohlašuje, že tato práva přUímá a bude je
Wkonávat za Podmínek sjedna~ý~~ touto Smlouvou a stanovených zákonem.
Povinná ~5lovně Prohlašuje že není žádným způsobem omezena v právu Zřídit k Dotčeným
nemovitostem věcné břemeno Povinná Prohlašuje, že jí nejsou známy Žádné fa~ické nebo právní
vady Dotčených nemovitostí ~e~mi by byl znemožněn účel této SmlouW

Článek Iii.
Specifikace věcného bi~meneSmluvní strany se dohodly, že Povinná jako vlastn& Dotčených nemovitostí zřizuje k Dotčeným

nemovitostem ve prospě~~ Oprávněné právo odpovídající věcnému břemenu podle 5 25 odst 4

jeho ~konu blíže uveden v tomto článku.
3.2.

energeti~~~~0 zákona kd~ jeho obsah je v souladu s účelem daným energetic~m zákonem a rozsah

Smluvní strany berou na vědomí že se změnou vlastn&a DOtčených nemovitostí Přecházejí i práva a
Povinnosti WPl~ající z věcného břemene na nabwatele Dotčených nemovitostí.

Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustaW POdzemní kabelové vedení NN,
2 x rozpoj0~8~1 Skříň v pum a 3 X Přípojková skříň v p~~~ (dále jen ‘,Sou~~ distribuční
sousta~«) na Dotčených nemovitostech a za účelem jejího Provozování dohodly na zřízen~ěcnéh
břemene jehož Obsahem je Právo Oprávněné zřídit provozovat opravovat a ud~ovat Součást distribuční
soustaW na Dotčených nemovitost~h Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na

Výkonn0~1 včetně jejího odstmnění
~učásti distribuční soustaW úp~W za účelem její obnoW ~měny modernizace ne& zlep~ní její

Ro~h věcného břemene na Pozemcích Podle této smlouw je Wmezen v ~eometric~~~ Plánu č. 18Q7~
181/2016, schváleném Katastrálním úřadem pro Plzeňs~ kraj, Katastrální Pmcovg~~ Plzeňjih dne
7.10.2016, pod č. PGP-882j2016~ Geometric~ Plán je PřQohou č. 1 této smlouW a je její nedl7nou
součástí Veškeré náklady související5 Whotovením~ plánu SmlouW uhmdí Oprávněná.
Celková výměre rozsahu věcného břemene je 59~ brn.

Povinná z věcného břemene je Povinna strpět ~kon Práva Oprávněné WPl~ající z této SmlouW

a omezení Výkonu tohoto práva Oprávněné.
a energetickéh zákona a zd~et se veške~ činnosti ~ vede k Ohrožení Součásti distribuční soustaW

stanovených zákonem.
Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se 5jedn~~~ jako časově neomezené a zaniká v Případech

2.i.

2.2.

3.1.

3.4.

3.5.

3.6.

3.3.

2



— .~

ř

článek IV.
Další práva

4.1. Oprávněná z věcného břemene má ve vztahu k Dotčeným nemovitostem dále oprávnění, která jí, jako
PDS přísluší z energetického zákona, především pak:

- Vstupovat a vjíždět na Dotčené nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou
a provozováním distribuční soustavy.

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve
smyslu ~ 25 odst. 8 energetického zákona, ~j. co nejvíce šetřit práva Povinné a vstup, na věcným
břemenem Dotčené nemovitosti, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést věcným
břemenem dotčené nemovitosi do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu
provedených prací, do stavu odpovídajícího jejich předchozímu účelu nebo užívání a bezprostředně
oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je Oprávněná
povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků Po těžbě.

4.3. Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu ~ 509 občanského zákoníku se všemi k ní
náležejícími součástmi.

dánek V.
Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2. Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 81.738,- Kč
(slovy: osmdesát jedna tisíc sedm set třicet osm korun českých) k této částce bude
připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečněn! platby, I]. celkem
98.902,98,- Kč (slovy: devadesát osm t/sk devět set dva korun českých devadesát osm haléřů).

Pevná částka lx 500,- Kč + DPH

Pilíř NN 5 x 500,- Kč + DPH = 2.500,- Kč ± DPH

Kabel NN ( komunikace) 522 bm x 150,- Kč = 78.3OOy~ Kč ± DPH

Kabel NN (trval. trav. Porost) 73 bm X 6,- Kč = 438.- Kč + DPH

Celkem~ 81.738,- Kč ± DPH

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka Smlouvy Povinné
na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinnou se splatností do 30 dnů od doručení faktury
(daňového dokladu) vystavené Prodávající. Povinná je oprávněna vystavit fakturu až Po doručení
vyrozumění o povolení vkladu práva odpovídající věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru
nemovitostí a obdržení žádosti o vystavení daňového dokladu (objednávky) vystavené
Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považováno den doručení vyrozumění o provedeném
vkladu, ve kterém je uveden den zápisu věcného břemene do katastru nemovitostí.

žádost o vystavení daňového dokladu (objednávka) bude Povinné doručena na emailovou
adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinná se zavazuje, že vedle
náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení
Smlouvy o zřízení věcného břemene /např. IE-12-0005454/1 a desetimístné číslo ze žádosti
(objednávky) /např. 4lxooo<xxx/ vydané a zaslané Oprávněnou.

Článek VL
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu práva odpovídajícího věcnému
břemeni, zřizovanému touto Smlouvou, k Dotčeným nemovitostem do katastru nemovitostí bude podán
příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o povolení
vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.

Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním
pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčeným nemovitostem podle této Smlouvy a aby za ní podepsala

3



a podala návrh na vklad práva k Dotčeným nemovitostem, dále podala a podepsala případné ~‘
návrhu. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými podpisy této Smlouvy o
věcného břemene.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisern~
veřejneho seznamu (katastr nemovitostí)

dánek VII.
Ostatní ujednání

7,1. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží Povinná a Oprávněná a jeden
stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného břemene do
katastru nemovitostí.

Článek VIII.
Závěrečná ujednání

8.1. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné
dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, ani za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou dohodu
o veškerých jejích náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

8.2. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva
nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná podepíší s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek
následně ve formě sjednané touto Smlouvou a stanovené zákonem schválí.

8.3. Smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

8.4. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

8.5. ČEZ Distribuce, a.s. má za to, že přítomnost ČEZ Distribuce, as. jako smluvní strany sama o sobě
nezakládá povinnost tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(dále jen “zákon o registru smluv“). Smluvni strany se zavazuji, že pokud by i přesto k uveřejnění
této smlouvy dle zákona o registru smluv mělo dojit, poskytnou si v této věci veškerou nezbytnou
součinnost.
Tato smlouva podléhá dle zákona Č. 240/2015 Sb. uveřejnění v registru smluv, smluvní strany
potvrzuji svým podpisem, že berou na vědomi a souhlasí s tim, že tato smlouva bude v registru
smluv uveřejněna městem Blovice. Dále smluvní strany berou na vědomi, že takováto smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejněni v tomto registru.

8.6. Záměr zřidit věcné břemeno k pozemkům, které jsou předmětem této smlouvy, byla schválena
usnesením rady města Č. 17/16 ze dne 16.11.2016.

přůohy:
- Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene Č 1807-181/2016 ze dne 21.9.2016;, potvrzený
Katastrální?n úřadem pro Plzeňský kraj; Katastrálnún pracovištěm Plzeň-jih dne 710.2016 pod č
PGP-882/2016-406

V Blovicích dne 4~cLť~.. 2016 V Plzni dne 24. 11. 2016

Ä



spiS

Á
7 PLNÁ MOC

EVIDENČNI Č.: PMÍII —094/2016
ČEZ Distribuce, a. S.

se sídlem Děčín, Děčín IV~POdmOkíY, Teplická 874/8, PSČ 405 02,
<P iČ: 24729035, DIČ: CZ24729035,onv zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Üstí nad Labem, oddíl B, vložka 2145,

zastoupená předsedou představenstva Ing. Richardem Vidličkou, MBA
a místopředsedou představenstva Ing. Vladimirem Budinským, MBA(dále jen „zmocnitel“)

zmocňuje

zmocněnce: MONTPROJE~«, a,s.
sídlo: Pardubice, Arnošta Z Pardubic 2082, psČ 531 17
iČ: 28494032
DIČ: CZ28494032
Právnická osoba zapsaná V obchodním rejstřiku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl
B vložka 3003,

(dále jen „zmocněnec“)

aby v procesu výstavby zařízeni distribuční soustavy elektrické energie činil za zmocnitele v rámci
podmínek daných příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

i. Projednával umístěni staveb zařízeni distribuční soustavy (dále Jen ~Stavby“) a podmínky
umístěni Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nemovité věci“) si
vlastnlkY a jinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi související potřebná právnl jednáni
a jině úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavřeni budoucí smlouvy a vlastni smlouvy ke zřízeni věcných
břemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 45812000 Sb ‚

energetický zákon, ve zněni pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru
nemovitosti,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitosti,
c) přijímal doručovaně pisemnosti adresovaně vždy na doručovací adresu uvedenou

v návrhu na vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu
~kIadových či jiných řízeni vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezeni vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. sjednával podmlnky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užíváni pozemních komunikaci a užíváni veřejných prostranství a k účelu
uvedenému v odstavci 3. přijímal písemnosti.

4. podával návrhy, žádosti a činil dalši právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebně — právních předpisů a dalšich souvisejícich právnich předpisů k umístěni,
odstraňováni, změně a realizaci Staveb a jejich kolaudaci (zejména ohlášeni, územní řízeni,
stavební řízeni, kolaudačni řizení, popř. opatřeni kolaudačního souhlasu nebo oznámeni
záměru započetl 5 užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebně podklady a
k účelu uvedenému v odstavci 4. přijímal písemnosti dále též za zmocnitele, jako stavebníka,
plnil oznamovací povinnost vůči ~rcheolOgickému ústavu ČR, popř. jiné oprávněné organizaci
ve smyslu ustanoveni 5 22 odst. 2 zákona č. 20)1987 Sb., o státní památkové péči, ve zněni
pozdějších předpisů.



Dále pak, aby zajišt0~‘ poskytováni ~nančnlch náhrad vlastníkům ootčených
věcí ve výši a za podmiflek sjednaných ve smlouvách a dohodách, uzavřených V
daného Umto zmocněním Co se ~če ~0skytování náhrad, tak t~° náhrady je
oprávněn závazně za zmOcnite~ platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislo5t~ s předmětem zmocnění uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d),
v odstavci 3. a v odstavCi 4. je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými
orgánY, aj. v úvahu přicházejícími subjektY. veškerá právní jednání a jině úkony1 t~. zejména
anit a podávat zákonem stanoveně návrhy a podání‘ brát tyto návrhy a podání Zpět, podávat
opravně prostředkY proti rozhodnuttm O těchto nánich a podáních jakož se jich i vzdávat či
je brát zpět.

5. Zmocnitel opravňuje zmocněn~ dále udělovat k účelu, za podmínek a v rozsahu danému
tímto zmocněním též substitučnl zmocnění jiným osobám.

6. Zmocnitel si pro platné uzavírání veške~ch smluvních závazkových vtahů zmocněncem za
zmocnite‘e dle tohoto Zmocnění, jakož I pro jiná jím činěná právní jednání a stejně tak pro
činění změn těchto smluvních ~~~azkpvých vztahů aj. právních jednání v rámci tohoto
zmocněni, rovněž v připadech kdy to wšlovně nent stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje
písemnou či jinou zákonem vyžadovanou formu je-li Zákonem vyžadována forma přísnější‘
S vyloučením možnosti změn smluvních ~~~azkových vztahů aj. právních jednáni k účelu
daněmu tímto zmOcně&m v jiné než písemné či jiné zákonem vyžadované formě je-li
zákonem vyžadována forma přísnější.

Touto plnou moci se nahrazuií a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněfl~i.

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na obdobl jednoho roku od jejího uděleni.

V Děčíně dne ::.~6

nemovitých
rámci účelu
zmocněnec

Zmocnitel
‚“c7 nhttrihuce. a. S~..



Statutární orgán společnosti MONTPROJEKT, as.
IC: 284 94 032, se sídlem Arnošta z Pardubic 2082, 53117 Pardubice

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3003
na základě Plné moci CEZ Distribuce, a.s. evidenční číslo: PM/Il 094/2016 ze dne 18. 2. 2016

zmocňuje

zmocněnce Jindřišku Vackovou, rodné číslo:

adresa pro doručování: MONTPROJEKT, a.s., Skladová 4,326 00 Plzeň

aby v procesu výstavby zařízení distribuční soustavy elektrické energie činil za puvodniho
zmocnitele, kterým je ČEZ Distribuce, as. se sídlem Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8,
psČ: 405 02, iČ: 24729035, DIČ: CZ24729035 (dálejen „Zmocnitel“) v rámci podmínek daných
příslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a před příslušnými orgány tato právní jednání a
jiné úkony:

L Projednával umístění staveb zařízení distribuční soustavy (dále jen „Stavby“) a podmínky
umístění Staveb na cizích nemovitých věcech (dále jen „Dotčené nemovité věci“) sjejich
vlastniky ajinými v úvahu přicházejícími oprávněnými subjekty.

2. Zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovitým věcem věcná ajiná práva as nimi související potřebná právní jednáni a
jiné úkony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavíral smlouvy o uzavření budoucí smlouvy a vlastní smlouvy ke zřízeni věcných břemen
(služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve
znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých věcech, zajišťoval a podepisoval návrhy
na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitostí,

b) zajišťoval a podepisoval návrhy na vklady práv do katastru nemovitostí,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovací adresu uvedenou v návrhu na

vklad do katastru nemovitostí, včetně všech oznámení či výzev v průběhu vkladových či
jiných řízeni vedených katastrálním úřadem,

d) činil v souladu s příslušnými právními předpisy vůči věcně a místně příslušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy na nucené omezení vlastnického práva k Dotčeným
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, žádosti a uzavíral smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvláštnímu užívání pozemních komunikací a užíváni veřejných prostranství a k účelu uvedenému
v odstavci 3. přijímal písemnosti.

4. Podával návrhy, žádosti a činil další právní jednání a jiné úkony v příslušných řízeních dle
stavebně - právních předpisů a dalších souvisejících právních předpisů k umístění, odstraňování
změně a realizaci Staveb ajejich kolaudaci (zejména ohlášení, územní řízení, stavební řízení,
kolaudační řízení, popř. opatření kolaudačního souhlasu nebo oznámení záměru započetí s
užíváním) a k danému účelu zajišťoval veškeré potřebné podklady a k účelu uvedenému
v odstavci 4. přijímal písemnosti, dále též za zmocnitele, jako stavebníka, plnil oznamovací
povinnost vůči Archeologickému ústavu ČR‘ popř. jiné oprávněné organizaci ve smyslu
ustanovení ~ 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších
předpisu



. ‘~‘~‚c~ ‚.._.............-......—“...‘

/
Dale pak aby zajlštoval poskytovaní finančních nahrad vlastnikum Dotčenych nemovitych věc‘
ve vyš‘ a za podmínek sjednanych ve smlouvach a dohodach, uzavřenych v ramci učelu daneho
tímto zmocněnim Co se tyče poskytovaní nahrad, tak tyto nahrady je zmocněnec opravnen
závazně za zmocnitele platně sjednávat pouze písemnou formou.

V souvislosti s předmětem zmocnění, uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d), v odstavci
3. a v odstavci 4.je zmocněnec oprávněn za zmocnitele činit před příslušnými orgány, aj. v úvahu
přicházejícími subjekty, veškerá právní jednání ajiné úkony, tj. zejména činit a podávat zákonem
stanovené návrhy a podáni, brát tyto návrhy a podání zpět, podávat opravné prostředky proti
rozhodnutím o těchto návrzích a podáníeh,iakož sejich i vzdávat čije brát zpět.

5. Zmocnění je nepřevoditelné a zmocněnec není oprávněn jej dále delegovat.

6. Zmocnitel 5~ pro platné uzavírání veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele dle tohoto zmocněni, jakož i pro jiná jím činěná právní jednání a stejně tak pro činění
změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právních jednáni v rámci tohoto zmocnění, rovněž

případech kdy to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či jinou
zákonem vyžadovanou formu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, s vyloučením možnosti
změn smluvních závazkových vztahů aj. právních jednání k účelu danému tímto zmocněním v jiné
než písemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována forma přísnější.

Touto plnou mocí se nahrazují a ruší veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněnci.
Tato plná mocje vydána na dobu určitou, a to na období do 18.2.2017.

V Pardubicích dne 26.2.2016

Zmocnitel Statutární orgán MONTPROJEKT, a.s. zastoupený:

Ing. Karel Jež, člen představenstva

Ing. Jan Nonet člen představenswa

Zmocněnec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímá:

Zmocněnec: Jindřiška Vacková



AGROREAL. CZ s.r.o.
Kaprova 14. 110 00 Prehal

zovna Vadni II 34401 Domažlice
‚elitex.

Výkaz výměr věcného břemene u dotčených parcel v geometrickém plánu
Č. 1807-181/216 v katastrálním území Blovice

- stavba č. JE-12-0005454

věcné břemeno čIslo listu délka výměra
na parcele číslo vlastnictví (m) (m2)

448—SSIOO 163142115 2008 +270

45511 10001 190 114

455112 10001 304 181
R161 — SS200 11143119 10001 +19

1431110 10001 5 3

428129 10001 50 31

428132 10001 4 2
P238 — SS100 13428128 10001 +20

428147 10001 3 2

St.457

St.466

St.535

St.592

1431111

455115

St.1 13811

455116

455117 1540

St.797

45516

0.1



p

VyhotoviL Václav Män
Damm: 21.9.2016

fl

-.

z~7 4-~tri



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

f Dosavadní stav ______ ___________ _______ _______N,2ztstav
fozjiačeni Výměra parcely Druh pozemku Označeni Výméra parcely DM‘ pozemku Typ stavby Z$s. Porovnáni se stavem evidence právnicI‘ vztahů

pozemku ____________ pozemku určeni Dil pďediázi z pozemku ósIo Istu VýmŮra dilu Označeni
para aslam Způsob využili parc. Člsiem Z$sob využit Způsob využit výnir označeného v vleslnictvl dilu

ha m2 ‚a ni2 kalesbu dtlvejšlpoz. ~ m2
__________ _________ ________________ __________ __________ nemovilosti evidenci

G‘omeidelsý plám ověřil úředně oprávněný zenněměflcký imžeaýn Siejeopis ověřil úřadně aprá.niěný ze.mila‘ěřtcký laženýr:GEOMETRICKÝ PLÁN
Jmtno. plljmemi: Jméno. přijmem:

~)ľO ing. Petr Cisler Ing. Petr Cisler
vymezení rozsahu věcného břemene k čast, tklo pot ožky neninmu úřadně oprávnbiýcb tklo položky Stammu ‚sšedat opižiniéných

zeměměřických ksšM‘10. 2169/02pozemku zeměměřických Wižcoýit. 2169/02

Dne: 21. záři 2016 tlelo 566/2016 Dest: 12. října 2016 tklo: 627/2016

Náležitostmi m přesmosll odpovtdá primim předpisŮm. ToMo siejnopts odpondá ~oometňckdrm. plžou deklromcké podobeutožmidmu
ii dokumoitme, Lalavlrálolho uřadiL

Vyhotovitel: AGROREAL CZ s.r.o. Icatasirdled úřad neublasi e ačlslev‘alm paneL Owl seejeepbu geemetrlekábe plám.. v Sultaně podobě.
Kaprova 14, Ll000 Praha I
provozovna Vodní I I etr C
Domažlice o

Člsloplánu: 1807-181/2016
Okres: Plzeň-jih Katastrální úřad pro Plzeňský kraj

~P Plzeň-jihObec Novice Sárka Pfeiferová
Kal (‚zemi Blovice PGP882/2016406

2016.10.07 09:50:59 CEST W
~°P~‘1a‘_.v

Mapovy list DKM - Blovice 5-4/32 q.
Donmvsdntm vbatmkďuni pozemků by a poskytnuta možsiosl
seznámil sev lesIons u pnsběřtem nsv‘tota.~ch nových hnuse. 0~&flý zawb«
kterö byly oaiačesty pfedepiaswrn způsobem

boz vyznačení v icrěnu



4 VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI
Dosavadni stav________ ______ ____________ ________ ________N~Lstav

J Označeni Vyměra parcely Druh pozemku Označeni Vymam parcely Druh pozemku Typ stavby Zpus Porovnanl se stavem evidence právnich vztahu
pozemku ____________ pozemku ____________ ____________ určeni DII přechází z pozemku Číslo listu Výměra dilu Označeni

parc, číslem ___________________ Způsob využiti parc. čisiem ___________________ Způsob využiti Způsob využili výměr označeného v vlastnictví dilu
katssuu d(ivéjŠi poz. 2ha ‘ m2 ha ‘ a ha m

nemovitostI evidenci

428/28 428128 10001

428/29 L L L 428129 10001
L L L

428132 428/32 10001

428/47 : 426/47 10001

453/13 453/13 521

453/14 453/14 914

453/19 453/19 978

453/20 453/20 977

453/22 L L L 453/22 202 L
L L L

453/23 453/23 140

455/1 L 455/1 10001 ; L

455/6 455/6 2635

455/11 455/11 549

455/12 455/12 10001

455115 455/15 203

455/16 ‘ I 455/16 206 L L
L ‚ L L

455/17 455/17 1540

455/30 455/30 205

st457 sL457 373

459/5 459/5 1356

460/44 460/44 285

sL466 st.466 2667

sL535 : : : sL535 343 : :
sL592 sL592 835

st.794 sL794 970

st.797 st797 526

st.847 ~L sL847 201

st.1138/1 sL1138J 307

1421/5 ~‚ 1421/5 2008

1431/9 1431/9 10001

1431/10 1431/10 10001

1431/11 1431/11 2399

Oprávhěnýl die ‘SUny

Druh: ~Ie istíny~



. 579/1

‚‘ a

/ 460/44
50

I

detail

detail P,7

Š
Sol

lEat 507

1376

detail O
5(4 15

517

455/12

detail NĽ910

detail M

453/22

detail P ‚

gal

a

459/5

07

/

detail R

‚4

H

H&2~

detail 8:E~ ‚~

a

453/19 ~

‘ detail ~

. detail M

„54)‘

‚I413

[‘

detail L

‚

detail L

794

‘N
in

a

- - -‘

‚

‚‘ ~ I

471

547

513

541

detail S

detail K

a
453/14

651



detail T

-~ detail

0~

453/19

a

453/14

a
453/20

909
455/12

836

detail ‚~i
I,

‚Q7?J

470

~ .. :
a

453/13
detail ~

C-

455/30

453/23

821
4%

‚ne

074

detail U

461

11

‚fl-J

detail U
077

570

detail

a
455/4

0~

455/11

a

455/25
A



a
455/11

a

455/25

1111 1468

detail V

455/12

U

I

‘alt 5g4

detail V

I
‚de

de

detail W

455/13

1413

455/6

-t

detail H

€J6

455/1

detail W

detail H

a
455/17



I 66

622 ~

623

6‘,

66

detail

detail X

X

797 918

455/16

14~~ 0~

455/2

W471

455/1

2362

detail Y

detail Y

tail 6
detail G

C

N
63

-‘

1138/1

455/15

WI

642 Ea N detail F

455/3



442/2

-560/2

442/9
Seznam soura~ic (S-aSK)

Číslo bodu Souradnice pro zapil do KN
Y X Kodkv.

428/19

t
ti‘)
0)

428/47

kú. Bavte (605735)
72-17 814077.36
72-10 014070,11

1365-4 813989.99
‘1365 11 013973.02
1365-13 01397177
1365-17 013955,11
1365 27 613936.70
1365 20 013927.46
1365 29 613927.51
1365 31 613917.02
1365-34 013906.21
1365 38 813007.37
1365 40 013074.19
1365-42 613059.71
1365 44 613040.63

1365 271 013944.22
1412-1 614022.11
1412-5 614012.96

1412-19 614110.16
1412-24 814093.04
1412-32 014062.50
1412-64 814049.66

1412-100 814078.64
1412-129 614053.60
1412-132 814054.05
1412-134 614049.61
1412-136 614040.77
1416-226 614043.29
1416 229 014041.75
1416-236 014035.32
1416-239 614044.65
1416-246 814036.75
1416-247 614046.60
1416-250 814038.46
1416-252 014048.30
1416-253 814049.93
1416-254 014041.59
1416-257 014051.52
1416-261 814055.20
1416-262 614057.10
1416-580 814039.63
1416-661 614052.73
1416-699 814033.04
1416-702 614045.13
1416-784 014047.36
1416-706 014049.35
1416-796 014043.77
1416-799 014042.93
1416-803 614043.14
1416-804 814045.51
1416-607 614046.04
1416-809 814044.77
1416-993 014054.77
1416 995 014051.62

1416-1000 014054.34
1416-1014 614056.41
1416-1028 614058.56
1416-1040 614002.67
1416-1041 014059.61
1416-1040 814039.21
1416-1159 014054.20
1416-1209 01403225
1416-1210 614031.97
1416-1317 814061.05
1416-1336 614074.25
1416-1337 014063.45
1416-1350 014059.95
1416-1352 014047.33
1416-1423 614053.11
1416-1443 814073.91

1699-1 614062.08
1744-39 814057.51
1744-40 014057.47
1744-51 814052.63
1744-54 014052.03
1744-80 614060.74

1602-118 614032.40
1802-119 614032.47

220 814077.63
221 014077,56
222 814074.89

146-017

441/1

1069353.59 3
1069360.14 3
1009239,07 3
1069240.11 3
1089238.44 3
1069237.74 3
1089235.97 3
1089237.00 3
1089235.15 3
1089236.06 3
1009235.40 3
1089234.76 3
1009233.54 3
1089232.31 3
1009220.27 3
1089236.09 3
1089240.46 3
1069250.66 3
1089236.14 3
1089249.93 3
1089252.13 3
1009276.22 4
1009250.95 3
1089279.07 6
1009260.66 8
1009279.00 0
1089270.79 6
1089031.54 3
1089010.07 3
1009052.05 3
1009052.90 3
1069074.59 3
1089074.25 3
1009094.92 3
1089095.63 3
1089116.99 3
1089134.56 3
1089130.46 3
1009161.30 3
1089200.79 3
1088983.61 3
1069152.56 4
1089032.54 3
1089102.03 3
1069209.74 3
1069222.51 3
1089162.61 3
1009151.97 4
W89241.21 3
1~B9240.15 3
1089239.50 3
1089177.01 3
1069176,34 3
1009141.97 3
1069171.38 3
1009190.10 3
1089225.94 3
1089236.03 3
1089238.95 3
1009104.23 3
1089325.18 3
1009010.63 3
1009006.98 3
1089344.90 3
1089354.01 3
1089356.46 3
1089252.11 3
1009251.99 3
1069274.42 4
1009362.72 3
1069252.13 3
1089254.41 3
1089253.01 3
1089282.66 3
1069202.50 3
1009253.41 3
1009000.17 3
1069000.95 3
1089355.93 3
1089355.33 3
1009355.80 3

428/28

ii 428/35



375

1421,/5

97,ĺ3



0~

446/6

a446/7

1421/5

444/7

466

1421ĺ1

Seznam sotďa&t (S-JTSK)
Crs~ bodi souradrte Oro zapis do KN

Y X KOdkv.
512 814039,78 1089009.50 a
513 814040.49 1069009.65 3
514 614040.73 1069009.07 3
515 814041,21 1069009,45 3
515 814042,45 1089009.24 3
517 814042.55 1089009.63 3
518 814041,45 1089010.03 3
519 814041.74 1089009.98 3
520 814041.59 1089009.38 3
521 814040.85 1089009.94 3
522 814041.16 1089012.45 3
523 814041.72 1089012.11 3
524 814041.90 1089012.10 3
525 814042.51 1089012.04 3
525 814042.65 1089012.54 3
527 814041.94 1089012.69 3
528 814041.77 1089012.71 3
529 844041.18 1089013.02 3
530 814044.77 1089014.51 3
531 814041,17 1089014.53 3
532 814041.89 4089024.04 3
533 814042.49 1089024.00 3
534 814042.22 1089028,63 3
535 814042.82 1089028.57 3
536 814043.32 1089033.19 3
537 814042.72 1089033.25 3
538 814043.27 1089039.93 3
539 814043.88 1089039.59 3
540 814044.55 1089039.54 3
541 814044.59 1089040.14 3
542 814043.92 1089040.19 3
543 814044.59 1089051.40 3
544 814043,99 1089051.42 3

Seznam soqjradric (S-JTSK)
trslo bodu Souradrice pro zaois do KN

Y X Kodkv.
545 814044.51 1089053.49 3
545 814044.90 1089053.45 3
547 814045.73 1089053.40 3
548 814045.77 1089054.00 3
549 814044.95 1089054.06 3
550 814044.64 1089054.09 3
551 814044.01 1089053.83 3
552 814044.49 1089059.39 3
553 814045.09 1089059.35 3
554 814045.57 1089065.52 3
555 814044.97 1089055.65 3
556 814045.53 1089072.41 3
557 81404513 108907235 3
558 814045.37 1089075.11 3
559 814045.77 1089075.15 3
560 814046.18 1089081.28 3
561 814045.76 1069080.94 3
552 814047.18 1089080.91 3
553 814047.75 1089080.87 3
564 814047.79 1089081.47 3
565 814047.23 1089081.51 3
556 814045,79 1089081.54 3
557 814047.51 1089095.22 3
568 814045.91 1089095.28 3
569 814047.58 1089100.95 3
570 644048,18 1089100.90 3
571 014049.03 1089109,21 3
572 814049.33 1089109.18 3
573 014049.80 1089109.14 3
574 814049.85 1089109.74 3
575 614049.38 1089109.78 3
576 814049.07 1089109.81 3
577 814048.46 1089109.55 3
578 814048.48 1089110.34 3
579 814049,42 1089115.53 3
580 814048.82 1089115.55 3

Seznam sara~c -JTSG
trslo bodu Sotradrdce Oro z~s do KN

X Kbdkv.
581 81404898 1d8912031 3
582 814049.58 1t~9120.27 3
563 81404979 1~9122.40 3
584 814049 19 1tE9122.46 3
585 81404985 i~9l28.05 3
586 814050.45 1~9127 99 3
567 814050.89 1~9133.06 3
506 014051.12 1~9133.06 3
589 814051.01 lc*913299 ~
590 014051.87 1 913359 3
591 814051.15 1 9133.56 3
592 814050.93 1 9133.68 3
593 814050.32 1 9133.43 3
594 814051.05 1 9139.24 3
595 014050.45 1 9139.30 3
595 014050.94 1 9142.15 3
597 814051.54 1 9142.07 3
598 814052.04 1 9146.45 3
599 814051.44 1 9145.51 3
600 814051.04 1 9152.51 4
601 014052.45 I 9152.54 4
602 814052.35 1 9158.17 3
503 614052.95 1 9158.13 3
504 814053.02 1 9162.20 3
605 814052.42 1 9162.24 3
605 014053.07 1 9159.35 3
507 814053.54 1 9159.00 3
508 814054.50 1 9160.91 3
609 814054.56 1 9169.51 3
510 014053.69 ioo9169.59 3
611 814054.18 iobgis9.55 3
512 814054.13 10~9l58.95 3
513 814053,84 1089171.24 3
614 014053.24 10~9171.30 3

Seznam souradric (S—JTSK)
trslo bodu Sottad*e pro za~s do KN

Y X Kddkv
615 814054.34 1089174.83 3
515 814053.74 1089174.89 3
617 814054.08 1089181.05 3
618 814054.58 1089181.01 3
619 814054,72 1089187.65 3
620 814055.29 1089187.32 3
521 814055.53 1009187.31 3
622 814056.21 1089187.29 3
523 814056.23 1089187.89 3
624 814055.68 1089187.91 3
625 014055.34 1089187.92 3
625 814055.49 1089197.94 3
627 814056.09 1089197.92 3
628 814055.73 1089207.30 3
529 814055.45 1089209.42 3
630 814057.23 1089209.37 3
531 814057,71 1089208.33 3
532 814057,75 1089209.93 3
533 814057.28 1089209.95 3
534 814056.48 1089210.02 3
535 814055,76 1089207.90 3
636 814056.15 1089215.27 3
537 814056.75 1089215.23 3
638 814056.38 1089218.40 3
639 814055.98 1089210.42 3
640 814057.51 1089222.13 3
641 814056.91 1089222.21 3
642 814057.35 1089226.02 3
543 814057.95 1089225.95 3
644 814058.22 1089235.03 3
645 814058.82 1089234.93 3
646 814059.16 1089238.98 3

Seznam s0l.ďadric (S-JTSK)
trslo bodu Sosl~adrice pro za~s do KN

Iq,
‚Iq

detail C

(‚Iqr~‘o ~‚

(a xo

detail

508

detail C

370

detail 8

457 456 0~

446/4
. 37‘

444/6

Y
647 814059.65
548 814060.05
549 814061.44
650 814061.38
651 814073.55
552 814073.59
553 814080.70
654 814094.09
555 814094.44
656 814094.90
657 814095.02
658 014094.44
559 814095,12
560 814094.52
561 814094.42
652 814095.02

X KĎdkv.
1089239.45 3
1089238.94 3
1089239.27 3
1089239.87 3
1089238.54 3
1089239.24 3
1089238.11 3
1089237.25 3
1089237.75 3
1089237.19 3
1089237.04 3
1089235.60 3
1089235.09 3
1089235.09 3
1089235.12 3
1089235.06 3



r L

I‘~l fl „

tailD

H 5~H
laso 325 ‚jmI

detail D

„4,7Ůl‘ 325

čľZ~c7ZZ~
tarn, 329

Ln a
.~

~ N 446/6%%j

~:\ N
to

440/4

1

1421/5

fl
pm.

fl

V

~.nI

a
444/2

a 440/2

Seznam soitadnlc (S-JTSK)
Črdo bodu Sottadnice pro zapis do KN

Y X Kódkv.

Seznam soďatflc lS-JTSK)
Crsio bodu Sosat4ce pro zapis do KN

444/7

Seznam souradric (S-JTSK)
Crajo bodu Scxgadríce pro zapis do KN

Seznam sosladnic (S-JTSK)Y X Kód kv, trslo bodu Sotwodrte pro zapis do KN

223 814074.97 1009356.40 3 Y X Kód kv
224 814074,15 1089356.50 3
225 81407416 106935569 3 269 81405227 1089279.07 B
226 614071.92 1069356.77 270 814051.67 1069279.07 6
227 814071,88 1089356,17 271 614048.49 1089267.06 3
226 814063.22 1089356.55 3 272 614046.53 1089267.70 3
229 614063.29 1069357.14 3 273 614050.36 1089267.96 3
230 814063.03 1089357.15 274 614050.75 1089267.42 3
231 814062.44 1089356.75 275 814069.38 1089250.60 3
232 814063.00 1089355.41 3 276 614036.60 1089250.74 3
233 614062.15 1069348.47 277 814088.58 1089249.66 3
234 814061.55 1069346.55 278 814006.16 1069249,68 3
235 814060.99 1069345.35 279 614086,25 1069249.06 3
235 814061.57 1089345.15 280 814089.10 1089249.44 3
237 814059,55 108934263 3 281 614009,28 1089250.20 3
236 814050,11 1069342.39 282 614086.58 1069250.24 3
239 614058.03 1069338.00 3 283 814078,50 1089250.14 3
240 814058,51 109933786 ~ 284 814078,74 1069250,74 3
241 814057.42 106933425 ~ 205 014073,55 1009251,33 3
242 814056.00 1089334,13 266 614070,28 1069251,18 3
243 814055,76 1089328 287 814071,85 1089250.92 3
244 814056.36 1089320.23 288 814064.07 1089251.20 3
245 814055,15 1089325.38 289 814054,11 1089251,80 3
245 814055.75 1089325.30 290 814057,21 1089251.79 3
247 814054.86 1089320.48 291 814051,90 1089251,47 3
248 614055.42 1089319.85 3 292 614060.85 1089252.12 3
249 814053.93 1089319.91 ~ 293 614050.57 1089252.75 3
250 814053.95 106932051 3 294 814061.33 1089252.53 3
251 814053.48 1069284.26 295 814061.22 1089252.99 3
252 814063.51 1089284.86 296 814050.08 1089254.58 3
253 814062.04 1089284.94 ~ 297 814049.55 1069254.43 3
254 814051.90 1069284.34 ~ 296 814049.97 1089253.97 3
255 614058.29 1089285.80 299 814050,20 1089254.08 3
255 814058.47 1089266 38 300 614049.72 1069253.59 3
257 814054.56 1069287.15 0 301 814049.16 1069253.81 3
258 814054.51 1089286.55 8 302 814048,80 1069252.00 3
259 814052.36 1089266.94 3 303 814049,42 1089252.01 3
260 814051.82 108928752 304 81404709 1089241.28 3
261 814052,19 1089284,45 3 305 814047,55 1009241.02 3
252 814051.59 1089284,41 3 305 814047,35 1089239.45 3
253 814051.84 1069275.09 4 307 81404663 1089239,46 3
264 814051.27 106927539 ~ 308 81404634 1089239,95 3
255 614050,58 1089270,02 8 309 81404593 1089240,14 3
265 814051.25 1009259.79 8 310 81404549 106924055 3
257 814050.46 1009258.15 3 311 81404405 1089241,35 3
268 814051,05 1089257.98 312 81404421 1089241 96 3

313 8140472 1089238.5 3

314 814047.70 1069238.88 3
315 014033.52 1089240.98 3
315 614033,50 1089241.58 3
317 814019,74 1089240.55 3
318 814019.72 1089241.16 3
319 614004.55 1089240.39 3
320 814003.90 1089240.35 3
321 814002.34 1089239.50 3
322 814002,34 1089239.18 3
323 814001.74 1089239.18 3
324 014001.74 1089239.56 3
325 814004.25 1089239.77 3
326 814002.39 1089249.97 3
327 614002,99 1089250.01 3
328 813985.95 1069239.12 3
329 813985.94 1009239.72 3
330 614002.01 1089240.21 3
331 813978.69 1089230.00 3
332 813970.57 1089238.68 3
333 813978.42 1009239.39 3
334 813955.00 1089236.84 3
335 813955.47 1089236.34 3
336 813955.49 1069237.75 3
343 813925.69 1069237.00 3
344 813925.97 108923759 3
345 813925.65 1089235.92 3
351 813927.75 1089235.63 3
352 813913.10 1089236.55 3
353 013913.08 1009237.15 3
354 813896,68 1069235.89 3
355 813095.72 1089235.08 3
355 813895.75 1069234.58 3
357 013896.15 1089234.54 3
358 813695.12 1069235.06 3
359 813896.08 1089235.85 3
350 613895.34 1089236.46 3

Sezna,i sujra&ic (S-JTSK) Y X Kód kv,
trslo bodu Smja&te pro zapis do KN Seznam souradnic (S—JTSK)

412 814045.42 1009194,83 3 trslo bodu 5oura~ce pro zapis do KNY X Kódkv.
413 814047.02 1089194.79 3 Y X Kód kv,

351 613884.92 1069235,20 3 414 814045.70 1089185,54 3
352 813884.60 1089235.80 3 AIS 814046.30 1089105.50 3 454 814039.56 1089098.92 3
363 013879.78 1009234,88 3 416 814045.41 1089182.31 3 465 014040.10 1009098.88 3
354 813879.01 1089233.59 3 417 814045.01 1089182.29 3 456 814039.26 1089066,32 3
365 813079.21 1089233.57 3 410 014045.40 1069100,84 3 457 014038.53 1089088,09 3
355 813679.18 1089234,67 3 419 814045.00 1069100.82 3 450 014030.59 1009068.59 3
367 813879.20 1089234.00 3 420 014045.28 1089177.88 3 469 814037.84 1089060.00 3
356 813879.60 1089234,05 3 421 814045.88 1089177.84 3 470 814037.79 1069068,20 3
369 813877.55 1089233,85 3 422 014045.13 1069175,30 3 471 814037.91 1089086,10 3
370 813879.39 106923545 3 423 814045,73 1089176,25 3 472 814037,95 1089088.70 3
371 813877.42 1069234,41 3 424 814045.00 1089173,70 3 473 814038.05 1089082.93 3
372 013850.05 1069233,71 3 425 014045.50 1089173,54 ~ 474 814038.65 1089082.87 3
373 813851.82 1089233,14 3 426 814045,23 1089171,54 3 475 014030.00 1089074,04 3
374 813659.48 1009232,87 3 427 814044.53 1089171,62 ~ 475 614037.46 1089074.00 3
375 813853.12 1069231,72 3 428 814044.12 1009164.08 3 477 614036.13 1089054,20 3
376 843053.28 1089231.14 3 429 814044.72 1089154,02 3 478 814035.71 1009053.86 3
377 813852.19 1009230.72 3 430 814043.80 1089161,54 3 479 014036.10 1089053.50 3
378 813049.65 1089230.18 3 431 814044.40 1089161.50 3 400 814035.37 1089053,66 3
379 013851.35 1089231.04 3 432 014043.57 1089157,53 3 401 814035.25 1009053.67 3
380 813844.48 1089230.02 3 433 814044.28 1009157.04 3 462 014035.29 1089054.27 3
301 813844.55 1009229.42 3 434 814044.21 1089157,24 3 403 814035.41 1069054.26 3
382 813830.27 1089226.79 3 435 814044.04 1089156.22 3 484 814035.90 1009049.56 3
383 013838.27 1069229,40 3 435 814043.25 1089156,09 4 485 814036,50 1089049.52 3
384 814048.50 1009237.12 3 437 614043.30 1089155,70 4 405 814035.01 1089040.32 3
385 814049.05 1089237.40 3 430 014043.52 1009156.74 3 487 814035.50 1009039.95 3
386 814049.99 1009235.00 3 439 814043.15 1089156,07 3 488 814034.37 1089039.77 3
367 814049.41 1089235.50 3 440 814043.19 1089156.59 3 409 014034,13 100903979 3
380 814049.67 1069234,07 3 441 014045.03 1089157.05 3 490 814034.17 100904039 3
389 814050.27 1089234.09 3 442 814045.18 1089156.76 3 491 814034.41 1089040.37 3
390 014049.30 1009229.28 3 443 814045,80 1089156,85 3 492 614034.91 1009039.73 3
391 814049.90 1089229.24 3 444 814045.43 1089157.57 3 493 014035.49 1009039.43 3
392 814048.01 1089213.59 3 445 814044.41 1089152.05 4 494 814034.53 1089034.11 3
393 814047.67 1089213.62 3 445 814045.03 1089152.10 4 495 814035.13 1089034.07 3
394 814047.25 108921365 3 447 814043.51 1089145.54 3 495 014034.06 1089028.71 3
395 814047.16 1089212.42 3 448 814044,11 1009145.45 3 497 814033.56 1089028.76 3
395 814047.58 1009212.38 3 449 814042.28 1089135.17 3 498 814033.27 1089028.79 3
397 814047.91 1009212.35 3 450 014042.88 1089135.11 3 499 014033.21 1089020.19 3
398 814040.27 1009209.14 3 451 814041.95 1009132.95 ~ 500 014033.52 1089020.15 3
399 814040.21 1089200.52 3 452 614042.55 1089132.89 3 501 614034.01 1089028.11 3
400 814047.63 1009208.59 3 453 014040.84 1089120.08 3 502 814034.53 1089028.35 3
401 814047.30 1089200.74 3 454 814041.44 1089120.04 3 503 014033,74 1089015.72 3
402 014046.70 1009208.82 3 455 814040.26 1089109.95 3 504 614033.14 1089015.76 3
403 814045.78 1089209,41 3 455 014040.86 1009109.91 3 505 014032.86 1089010,94 3
404 014047.35 1089209.34 3 457 814039.77 1089103,55 3 506 814033.45 1089010.92 3
405 814047.58 1089209.29 3 450 014039.76 1009103.06 3 507 814033.47 1009009.79 3
406 814049.33 1089200.04 3 459 014040.37 1089103,32 3 508 814033.39 1009009.19 3
407 814049.49 1089208.62 3 460 814039.12 1069103.12 3 509 014032.80 1089009.55 3
408 814045.99 1009202.07 3 461 814030.91 1089103.14 3 510 814033.11 1089008.38 3
409 014047.59 1089202.01 3 462 814030.97 1089103.74 3 511 814039.80 108900898 3
410 814045.65 1069190.10 3 463 81403917 108910372 3
411 014047.25 1069198,05 3



1431/12

H ~ H
detail Al

66)

667 .

666 „(42

I
detail Al ‚‘

455/3 ľ_l

pil
detail Z ~ľ“

646

647

3 „97) ~ IV).

v r

455/1

1421/5

detail E

279

detail Z

a
* 455/15

„ .535

14 0~
314 455/20

‚0.34) ~ *421

30 (0.331 39

649
„42‘

646~

‘-
64

„771

560/1

279

detail Cl

—

1421/5

1431/9

I 2fl‘O#~

;!
279 ~detail Dl

440/4

detail BI

a97

1625

19*

922

266
„2-r 3%

detail Cl 294

06%

1744.~

‘ detail E

29?

detail W

560/2

440/9

428/28

923/1


